

pachet produse alimentare

I.D.: 41439225

Data publicarii	09.01.20	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.038,69 RON - 2.038,69 RON

Descriere: 2 kg x 7,90 = 15,80 banane 1 cutie x 127,65 = 127,65 cartofi 40 kg x 2,50 = 100 morcovi 4 kg x 1,95 = 7,80 smantana 200 gr 10 buc x 2,50 = 26 mazare verde 20 buc x 4,90 = 98 branza dulce 4 buc x 8,90 = 35,60 iaurt cremos 125 gr 50 buc x 1,75 = 87,50 iaurt DANONE delicios 50 buc x 1,70 = 85 oua 60 buc x 0,55 = 33 unt 200 gr 20 buc x 7,50 = 150 piept pui dezosat 6,1 kg x 21,90 = 133,59 portocale 8 kg x 4,20 = 33,60 mere 20 kg x 3,60 = 72 ardei rosu 3 kg x 10,90 = 32,70 boia ardei 250 gr 2 x 4,90 = 9,80 lapte 25 buc x 3,50 = 87,50 patrunjel 2 kg x 7,90 = 15,80 Orez 6 kg x 4,50 = 27 croissant double 20 buc x 2,40 = 48 miere salcam 1 buc x 31,90 = 31,90 ceapa 2 kg x 2,50 = 5 cereale miere 10 buc x 15,90 = 159 salam sasesc 2 buc x 16,90 = 33,80 delikat pui 250 g 5 buc x 7,50 = 37,50 clementine 8 kg x 6,90 = 55,20 biscuiti piknik 30 x 0,79 = 23,70 castraveti murati 6 buc x 4,80 = 28,80 ciuperci 6 buc x 3,90 = 23,40 faina alba 2 kg x 3,20 = 6,40 gem capsuni 6 buc x 6,80 = 40,80 malai 2 kg x 2,10 = 4,20 lamai 2 kg x 7,90 = 15,80 prajitura casei 20 buc x 1,60 = 32 paste csiga 10 buc x 3,80 = 38 rulada magura 25 buc x 1,50 = 37,50 pate bucegi 0,200kg 6 buc x 4,20 = 25,20 sunca praga 2 buc x 25,90 = 51,80 kinder felie lapte 50 buc x 1,75 = 87,50 telina 1,5 kg x 3,90 = 5,85 ceai fructe 20 buc x 3,50 = 70 mai putin
